
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Kompleksowa dostawa energii elektrycznej w okresie od 01.01.2022 r. do 31.12.2022 r.,

obejmująca sprzedaż oraz świadczenie usługi dystrybucji dla Instytutu Dendrologii Polskiej
Akademii Nauk.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Instytut Dendrologii Polskiej Akademii Nauk

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000326150

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Parkowa 5

1.4.2.) Miejscowość: Kórnik

1.4.3.) Kod pocztowy: 62-035

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL418 - Poznański

1.4.7.) Numer telefonu: 618170033

1.4.8.) Numer faksu: 618170166

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: idkornik@man.poznan.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.idpan.poznan.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Instytut Naukowy PAN

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Nauka

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00282859/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-24 15:29

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00277131/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00282859/01 z dnia 2021-11-24

2021-11-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-11-26 10:00

Po zmianie: 
2021-11-29 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-11-26 12:00

Po zmianie: 
2021-11-29 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-12-24

Po zmianie: 
2021-12-28

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00282859/01 z dnia 2021-11-24

2021-11-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Kompleksowa dostawa energii elektrycznej w okresie od 01.01.2022 r. do 31.12.2022 r., obejmująca sprzedaż oraz świadczenie usługi dystrybucji dla Instytutu Dendrologii Polskiej Akademii Nauk.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Instytut Dendrologii Polskiej Akademii Nauk
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000326150
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Parkowa 5
	1.4.2.) Miejscowość: Kórnik
	1.4.3.) Kod pocztowy: 62-035
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL418 - Poznański
	1.4.7.) Numer telefonu: 618170033
	1.4.8.) Numer faksu: 618170166
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: idkornik@man.poznan.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.idpan.poznan.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00282859/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-24 15:29

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00277131/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



